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متن پرسش

سلام علیکم استاد 1. در مورد رهایی از کثرات و رسیدن به وحدت و آرامش تنهایی و درونی، چه راهکار

عملی دارید؟ من خیلی از این مساله رنج می برم که حتا نمی تونم یک ساعت با آرامش خاطر درس

بخونم تو تنهایی، انگار همه ش ی حس فرار دارم، بی قرارم از کتابای شما در این مورد زیاد خوندم و

خودم می دونم مشکلم چیه، از شما راهکار عملی می خوام 2. آبا بر زیبایی و آراستگی زن و نمایش آن

برای شوهر، (با توجه به تاکید دین بر این مساله) اثرات مثبتی از نظر سلوکی مترتب هست یا خیر؟

(مثلا اینکه خداوند حب جمال را در آن ها قرار داده، آیا نمی خواسته بذین شکل جمال خود را حلوه گر

کند) آیا این مساله باغت توجه آن ها به ذخارف دنیوی نمی شود و مانع آن ها برای سلوک نخواهد

شد؟ آیا توجه شوهر به جمال ظاهری زن، نشان از سطحی بینی مرد و پان آوردن شان زن نیست؟

3. اینکه زن -عموما و با توجه به انچه دیده ام- به دنبال جلب رضایت همسر است. مثلا از آشپزی و

خانه داری و آراستگی خود تا اطاعت از شوهر به دنبال رضایت اوست، مانع رشد او و عدم توجه تام به

رضایت خداوند نخواهد شد؟ چرا خداوند زن را -عموما و براساس آنچه دیده ام- اینگونه آفریده است؟

چه طور می شود ازدواج کرد اما توجه تام را به خداوند داد در عین حال همسر شایسته ای هم بود؟

آیا می شود از این ها (وظایف زن، خانه داری و...) -به طور تام و واقعا- رضایت خدا را طلب کرد؟

التماس دعا باتشکر پیشاپیش از راهنمایی تان

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: 1- راهکار عملی برای رهایی از کثرات توجه کامل به خداوند است و اینکه

بدانید تمام امور در مدیریت او است پس جایی برای دیگری نمیماند که ذهن شما را به خود مشغول

کند 2- آرایش زن برای شوهر اگر با این رویکرد انجام گیرد که نعمتهای الهی را مینمایاند تا از یک

طرف نشان دهد آمادگی در پرورندان فرزند را دارد و از طرف دیگر مأمور ایجاد آرامش در خانه است تا

شیاطین به بهانهی ارضای شهوت، زن و مرد را از مسیر بندگی خدا بیرون نیندازد. اگر زنان متوجه

چنین رسالتی نسبت به خود و همسرشان بشوند نهتنها با نمایش زیباییهای خود برای همسرشان

ازسلوکش باز نمیمانند بلکه به تعبیر امام صادق«علیهالسلام» با مدیریت لذّات جنسی، مسیر صحیح

شوق عبادت الهی را در خودش و همسرش ایجاد میکند 3- یک زن مؤمن در مسیر رعایت بندگی

ازدواج میکند و در همان مسیر رسالت ایجاد آرامش در خانه را به عهده میگیرد. در کتاب «زن؛

اینگونه باید باشد» عرایضی داشتهام. موفق باشید


